

Iso-Dech Ejendomme ApS

Cellovej 3
4200 Slagelse
CVR nr. 37 91 63 07

Ekstern årsrapport for 2020
(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 37 91 63 07
Hjemsted: Slagelse
Stiftet: 2. august 2016
Regnskabsår: 2020

Direktion

Claus Thorvald Ludvigsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL
A1600520

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendommen beliggende på Kalundborgvej 84, 4200 Slagelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -128.718.

Egenkapitalen udgør kr. 141.324.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabets ultimative moderselskab har i året givet koncerntilskud, for at reetablere selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer positive pengestrømme fra driften fremadrettet, da selskabets ejendom er blevet udlejet ultimo regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
BRUTTORESULTAT		-63.432	11.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-24.800</u>	<u>-24.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-88.232	-13.772
Øvrige finansielle omkostninger		-6.771	-7.149
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-70.020</u>	<u>-71.194</u>
RESULTAT FØR SKAT		-165.023	-92.115
Skat af årets resultat	1	<u>36.305</u>	<u>20.247</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-128.718</u></u>	<u><u>-71.868</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-128.718	-71.868
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-128.718</u></u>	<u><u>-71.868</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER	Note	31/12-19
Grunde og bygninger	<u>2.053.926</u>	<u>2.078.726</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.053.926</u>	<u>2.078.726</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.053.926</u>	<u>2.078.726</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	16.875	16.875
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>39.426</u>	<u>23.386</u>
Tilgodehavender	<u>56.301</u>	<u>40.261</u>
Likvide beholdninger	<u>87.251</u>	<u>144.066</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>143.552</u>	<u>184.327</u>
AKTIVER	<u><u>2.197.478</u></u>	<u><u>2.263.053</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER	Note	31/12-19	
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		91.324	120.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	2	141.324	170.042
Hensættelse til udskudt skat		12.651	9.530
HENSATTE FORPLIGTELSER		12.651	9.530
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.665.284	1.718.650
Kreditinstitutter	4	306.518	325.589
Langfristede gældsforpligtelser		1.971.802	2.044.239
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	19.000	18.000
Anden gæld		52.701	21.242
Kortfristede gældsforpligtelser		71.701	39.242
GÆLDSFORPLIGTELSER		2.043.503	2.083.481
PASSIVER		2.197.478	2.263.053
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Skat af årets resultat	2019	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-39.426	-23.386
Årets regulering af udskudt skat	3.121	3.121
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>18</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-36.305</u></u>	<u><u>-20.247</u></u>

2 Egenkapital	1/1-20	Koncern- tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	120.042	100.000	-128.718	91.324
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>170.042</u></u>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>-128.718</u></u>	<u><u>141.324</u></u>

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	1/1-20	Afdrag	31/12-20	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	2020	Gæld i alt	2021	efter 5 år
Kreditinstitutter	<u>343.589</u>	<u>18.071</u>	<u>325.518</u>	<u>19.000</u>	<u>224.518</u>
	<u>343.589</u>	<u>18.071</u>	<u>325.518</u>	<u>19.000</u>	<u>224.518</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet realkreditpantebrev på t.kr. 1.000 pr. 31. december 2020.